
津島市                                                                                               単位：㎏ 
月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 817,950 941,340 863,670 828,660 857,430 803,300 917,680 808,820 841,480 799,060 706,820 738,610 9,924,820 

プラスチックごみ              

可燃性粗大ごみ 3,210 12,240 9,710 53,170 16,740 15,360 15,540 17,520 14,400 71,670 7,640 11,210 248,410 

不燃ごみ 38,270 34,010 33,300 24,550 22,620 30,160 28,570 29,600 49,610 24,120 28,320 21,100 364,230 

不燃性粗大ごみ 1,240 2,190 3,460 1,510 1,970 2,890 2,480 2,870 4,060 650 2,240 1,790 27,350 

空ビン  3,010 2,390 2,080 2,760 2,810  2,600 3,040 3,320 3,260 1,880 27,150 

蛍光管  420 1,290    430 1,040     3,180 

廃乾電池    9,070     6,560    15,630 

小型廃家電              

有料家庭系ごみ 12,230 19,470 14,230 11,930 11,940 8,800 14,680 12,220 14,120 14,310 10,040 11,300 155,270 

事業系ごみ 289,741 326,727 317,527 320,568 321,593 292,681 326,824 301,717 319,408 300,162 275,798 294,621 3,687,367 

合計 1,162,641 1,339,407 1,245,577 1,251,538 1,235,053 1,156,001 1,306,204 1,176,387 1,252,678 1,213,292 1,034,118 1,080,511 14,453,407 

 
愛西市                                                        単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 788,400 926,620 838,840 877,770 819,030 764,330 919,690 835,760 774,140 771,890 708,020 670,950 9,695,440 

プラスチックごみ 131,160 167,180 125,060 123,170 160,930 124,260 158,000 124,650 133,250 158,590 117,220 123,020 1,646,490 

可燃性粗大ごみ 40,350 24,590 56,500 19,740 17,400 19,510 19,820 26,370 29,190 17,940 23,180 64,880 359,470 

不燃ごみ 51,490 60,310 49,180 37,140 37,550 41,940 42,560 41,150 73,420 28,910 41,400 33,830 538,880 

不燃性粗大ごみ 10,580 8,980 12,310 7,650 7,210 7,950 6,290 9,810 13,520 6,620 5,920 5,390 102,230 

空ビン              

蛍光管 360 240 240 210 150 140 240 200 180 460 230 330 2,980 

廃乾電池    9,480     7,610    17,090 

小型廃家電       60    150  210 

有料家庭系ごみ 2,520 1,380 1,620 310 870 620 1,170 1,950 2,200 1,210 1,460 3,450 18,760 

事業系ごみ 195,534 211,244 214,010 205,937 225,564 206,756 188,649 201,777 194,303 176,390 164,064 203,230 2,387,458 

合計 1,220,394 1,400,544 1,297,760 1,281,407 1,268,704 1,165,506 1,336,479 1,241,667 1,227,813 1,162,010 1,061,644 1,105,080 14,769,008 

 
弥富市                                                        単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 547,880 642,790 586,550 579,280 586,420 558,020 633,750 562,670 586,200 540,610 494,730 487,780 6,806,680 

プラスチックごみ 91,790 104,980 104,810 95,510 102,910 99,310 102,650 95,350 113,500 98,910 90,230 96,010 1,195,960 

可燃性粗大ごみ 15,970 16,020 14,100 29,010 10,830 13,440 14,560 37,760 24,020 15,260 28,750 13,190 232,910 

不燃ごみ 29,440 23,270 28,550 20,410 20,150 27,360 23,260 24,300 41,320 24,770 21,630 12,680 297,140 

不燃性粗大ごみ 8,500 8,260 9,060 9,430 6,280 9,090 5,720 7,400 11,780 6,290 5,810 6,910 94,530 

空ビン  6,120  2,970  3,290 3,260  3,210 2,940 2,810  24,600 

蛍光管 240 190 220 160 80 170 180 100 430 160  420 2,350 

廃乾電池    3,510     3,190    6,700 

小型廃家電 370    310   360  330   1,370 

有料家庭系ごみ 2,550 4,210 4,110 2,370 2,730 4,020 3,120 1,650 3,920 1,280 2,480 4,390 36,830 

事業系ごみ 229,886 249,058 235,482 245,641 248,366 232,836 245,104 235,887 265,241 216,888 214,344 205,127 2,823,860 

合計 926,626 1,054,898 982,882 988,291 978,076 947,536 1,031,604 965,477 1,052,811 907,438 860,784 826,507 11,522,930 

 
あま市                                                        単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 675,330 777,150 712,020 665,640 726,540 696,600 767,870 669,500 717,480 663,960 568,750 619,200 8,260,040 

プラスチックごみ 23,880 29,400 22,610 21,960 28,660 21,980 23,090 27,040 24,110 26,050 20,820 21,960 291,560 

可燃性粗大ごみ 13,600 16,540 48,060 10,260 13,000 12,810 13,790 15,540 13,830 9,780 12,570 11,770 191,550 

不燃ごみ 42,510 56,080 38,670 30,300 39,340 28,660 44,390 34,790 46,840 38,690 30,560 31,370 462,200 

不燃性粗大ごみ 4,750 9,580 9,570 5,770 6,910 5,070 7,850 8,700 5,910 5,780 7,120 5,270 82,280 

空ビン              

蛍光管 
 

210 160 140 70  190 190 140 130 130 
 

1,360 

廃乾電池    7,920     7,990    15,910 

小型廃家電              

有料家庭系ごみ 660 680 1,930 1,390 1,000 1,130 860 480 1,080 1,500 1,520 1,830 14,060 

事業系ごみ 100,250 113,299 130,101 120,378 110,710 122,441 130,091 117,666 117,092 102,214 88,651 95,347 1,348,240 

合計 860,980 1,002,939 963,121 863,758 926,230 888,691 988,131 873,906 934,472 848,104 730,121 786,747 10,667,200 

 

 

 

 

 

 



大治町                                                        単位：㎏ 
月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 396,690 450,260 436,750 417,730 417,050 436,670 450,620 390,610 457,040 409,710 351,630 402,010 5,016,770 

プラスチックごみ 52,180 64,770 48,760 46,760 60,720 47,230 50,000 59,210 52,120 62,700 45,770 47,320 637,540 

可燃性粗大ごみ 6,480 5,710 6,320 5,640 6,130 5,400 5,860 5,870 8,270 4,000 4,000 5,060 68,740 

不燃ごみ 25,470 25,490 17,790 22,820 17,820 24,170 21,680 20,720 34,790 18,340 15,920 22,350 267,360 

不燃性粗大ごみ 7,250 4,020 3,990 5,070 3,890 4,370 4,070 3,740 5,890 2,660 4,060 3,620 52,630 

空ビン 11,850 10,250 10,280 11,090 9,680 11,880 9,310 8,720 12,660 10,100 9,630 9,910 125,360 

蛍光管 110 100 100 100 60  110  190 290 120  1,180 

廃乾電池    4,510     2,880    7,390 

小型廃家電   1,130      1,410   800 3,340 

有料家庭系ごみ 2,070 1,460 950 770 290 2,450 760 270 370 610 1,430 1,860 13,290 

事業系ごみ 84,049 100,113 98,852 102,545 106,556 105,190 110,007 92,901 96,610 87,815 76,135 88,445 1,149,218 

合計 586,149 662,173 624,922 617,035 622,196 637,360 652,417 582,041 672,230 596,225 508,695 581,375 7,342,818 

 
蟹江町                                                        単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 435,660 509,320 460,930 444,300 457,240 436,850 504,250 439,050 454,560 437,350 384,370 398,120 5,362,000 

プラスチックごみ 78,140 77,200 64,140 70,260 75,500 69,410 66,370 70,760 75,780 71,810 60,270 71,560 851,200 

可燃性粗大ごみ 11,940 14,700 24,330 14,470 15,080 21,360 15,280 18,370 14,950 9,990 6,800 14,270 181,540 

不燃ごみ 23,010 26,770 21,150 19,700 19,140 18,880 19,110 20,260 24,680 19,780 15,220 19,480 247,180 

不燃性粗大ごみ 2,170  2,250 1,950 2,040 1,240 1,080 2,280 2,540 1,080 870 2,690 20,190 

空ビン              

蛍光管 270 240 370 100 150 160 90 290 620 160 120 320 2,890 

廃乾電池    6,270     3,340    9,610 

小型廃家電              

有料家庭系ごみ 7,710 6,440 8,590 4,260 6,740 7,720 3,640 4,300 8,950 3,620 3,530 4,560 70,060 

事業系ごみ 164,423 186,580 180,633 179,661 175,625 161,662 169,685 161,992 166,638 160,062 140,043 150,925 1,997,929 

合計 723,323 821,250 762,393 740,971 751,515 717,282 779,505 717,302 752,058 703,852 611,223 661,925 8,742,599 

 
飛島村                                                        単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

可燃ごみ 86,440 91,830 91,220 90,790 80,690 92,830 91,080 76,660 94,960 80,660 69,050 83,090 1,029,300 

プラスチックごみ 13,200 16,550 12,230 11,920 16,060 12,930 13,860 15,990  15,400 14,810 12,150 12,200 167,300 

可燃性粗大ごみ 10,820 4,360 6,340 4,890 5,370 15,430 4,920 3,680 9,540 2,240 31,270 9,500 108,360 

不燃ごみ 3,180 3,370 2,650 2,930 3,320 2,430 3,480 2,750 4,090 2,850 2,590 2,830 36,470 

不燃性粗大ごみ 730 410 830 570 650 670 700 460 1,690 690 750 800 8,950 

空ビン              

蛍光管  270  140     170    580 

廃乾電池    800     340    1,140 

小型廃家電              

有料家庭系ごみ              

事業系ごみ 92,727 99,419 107,145 103,010 101,166 123,094 100,620 98,850 103,848 86,439 83,865 73,525 1,173,708 

合計 207,097 216,209 220,415 215,050 207,256 247,384 214,660 198,390 230,038 187,689 199,675 181,945 2,525,808 

 

上野センター                                                     単位：㎏ 
月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

脱水汚泥 302,960 287,590 264,540 257,310 250,900 196,440 192,130 203,900 273,560 251,760 260,260 288,650 3,030,000 

 
新開センター                                                     単位：㎏ 

月 

種別 
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 合計 

し渣 6,520 6,900 3,430 6,030 2,680 4,170 3,930 4,500 3,230 5,210 5,440 7,820 59,860 

 

  



総合計                                                        単位：㎏ 
市町村名 

種別 
津島市 愛西市 弥富市 あま市 大治町 蟹江町 飛島村 新開センター 上野センター 合計 

可燃ごみ 9,924,820 9,695,440 6,806,680 8,260,040 5,016,770 5,362,000 1,029,300   46,095,050 

プラスチックごみ  1,646,490 1,195,960 291,560 637,540 851,200 167,300   4,790,050 

可燃性粗大ごみ 248,410 359,470 232,910 191,550 68,740 181,540 108,360   1,390,980 

不燃ごみ 364,230 538,880 297,140 462,200 267,360 247,180 36,470   2,213,460 

不燃性粗大ごみ 27,350 102,230 94,530 82,280 52,630 20,190 8,950   388,160 

空ビン 27,150  24,600  125,360     177,110 

蛍光管 3,180 2,980 2,350 1,360 1,180 2,890 580   14,520 

廃乾電池 15,630 17,090 6,700 15,910 7,390 9,610 1,140   73,470 

小型廃家電  210 1,370  3,340     4,920 

脱水汚泥         3,030,000 3,030,000 

し渣        59,860  59,860 

有料家庭系ごみ 155,270 18,760 36,830 14,060 13,290 70,060    308,270 

事業系ごみ 3,687,367 2,387,458 2,823,860 1,348,240 1,149,218 1,997,929 1,173,708   14,567,780 

合計 14,453,407 14,769,008 11,522,930 10,667,200 7,342,818 8,742,599 2,525,808 59,860 3,030,000 73,113,630 

 

 


